
Uchwała Nr XV/159/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 lutego 2004r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  udziałów  Gminy  Miejskiej  w
Zakładzie  Utylizacji  Odpadów  Komunalnych  STARY  LAS  Spółka  z
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.9 lit.  g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska wyraża zgodę na zbycie swoich 10 udziałów w Zakładzie
Utylizacji  Odpadów  Komunalnych  STARY  LAS  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  w  Starogardzie  Gdańskim  o  łącznej  wartości  5.000,-  zł
(słownie:  pięćtysięcy złotych  00/100)  na  rzecz  Gminy Skarszewy  – 5  (pięć)
udziałów oraz Gminy Osieczna – 5 (pięć) udziałów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 28 lutego
2004r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Miejskiej w Zakładzie
Utylizacji Odpadów Komunalnych Stary Las Spółka z o.o.

W związku z podjętymi Uchwałami przez Rady Gmin  Skarszew i Osiecznej  w sprawie
przystąpienia do spółki  prawa handlowego pn. Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych
Stary Las i objęcia po 5 udziałów, zachodzi  potrzeba zbycia tych udziałów przez Gminę
Miejską Starogard Gdański.
Na dzień dzisiejszy kapitał zakładowy Spółki wynosi 412 500,- zł i dzieli się na 825 równych
i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 500 zł. 
Gmina Miejska Starogard Gdański posiada  w spółce 755 udziałów, gmina wiejska Starogard
25 udziałów o pozostałe 9 gmin po 5 udziałów. 
W związku z powyższym zbycie 10 udziałów jest zasadne.


